Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

Herren (Landesklasse und héher)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse

Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.:
07148-2288, Geschéaft: 07141-16752646, https://www.tv-
grossbottwar.de/tischtennis.html, tomboyl@web.de
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Di. 15.11.2022 20:30 v

Sa. 13.05.2023 14:30
14:30
16:00 v
16:00

TV Markgroningen
GSV Hemmingen
GSV Hemmingen
TTC73 Oberderdingen
GSV Hemmingen

GSV Hemmingen
TTC73 Oberderdingen
TSG Steinheim/M.
GSV Hemmingen
TSG Steinheim/M.

4:2
1:4
4:0
0:4
34




