Bezirk Ludwigsburg Pokal 2022/23

Herren (Landesklasse und höher)

Tabelle und Spielplan

Spielleiter-Kontaktadresse

Rang Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

BaWü * * *

Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.:
07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-
grossbottwar.de/tischtennis.html, tomboy1@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 15.11.2022 20:30 v	TV Markgröningen	GSV Hemmingen	4:2
Sa. 13.05.2023 14:30	GSV Hemmingen	TTC73 Oberderdingen	1:4
14:30	GSV Hemmingen	TSG Steinheim/M.	4:0
16:00 v	TTC73 Oberderdingen	GSV Hemmingen	0:4
16:00	GSV Hemmingen	TSG Steinheim/M.	3:4